
32 DIÁRIO OFICIAL Nº 34111 Sexta-feira, 07 DE FEVEREIRO DE 2020

5 187229-0

ENXERTO ARTERIAL TUBULAR 
INORGÂNICO RETO (PTFE ou 

DACRON) Flexível com colágeno; 
linha guia; alta resistência; 

70cm de comprimento; mínima 
porosidade; estéril. Nos calibres 

aproximados: 24mm

5 UND ENXERTO RETO/
VUP R$ 1.900,00 R$ 

9.500,00

6 187229-0

ENXERTO ARTERIAL TUBULAR 
INORGÂNICO RETO (PTFE ou 

DACRON) Flexível com colágeno; 
linha guia; alta resistência; 

70cm de comprimento; mínima 
porosidade; estéril. Nos calibres 

aproximados: 26mm

5 UND ENXERTO RETO/
VUP R$ 1.900,00 R$ 

9.500,00

7 187229-0

ENXERTO ARTERIAL TUBULAR 
INORGÂNICO RETO (PTFE ou 

DACRON) Flexível com colágeno; 
linha guia; alta resistência; 

70cm de comprimento; mínima 
porosidade; estéril. Nos calibres 

aproximados: 28mm

5 UND ENXERTO RETO/
VUP R$ 1.900,00 R$ 

9.500,00

8 187229-0

ENXERTO ARTERIAL TUBULAR 
INORGÂNICO RETO (PTFE ou 

DACRON) Flexível com colágeno; 
linha guia; alta resistência; 

70cm de comprimento; mínima 
porosidade; estéril. Nos calibres 

aproximados: 30mm

5 UND ENXERTO RETO/
VUP R$ 1.900,00 R$ 

9.500,00

9 187229-0

ENXERTO ARTERIAL TUBULAR 
INORGÂNICO RETO (PTFE ou 

DACRON) Flexível com colágeno; 
linha guia; alta resistência; 

70cm de comprimento; mínima 
porosidade; estéril. Nos calibres 

aproximados: 32mm

5 UND ENXERTO RETO/
VUP R$ 1.900,00 R$ 

9.500,00

10 174849-1
ENXERTO BIFURCADO DE DA-
CRON Nos tamanhos: 16X8mm 3 UND ENXERTO BIFUR-

CADO/VUP R$ 2.000,00 R$ 
6.000,00

11 187384-9
ENXERTO BIFURCADO DE DA-
CRON Nos tamanhos: 18X9mm 3 UND ENXERTO BIFUR-

CADO/VUP R$ 2.000,00 R$ 
6.000,00

12 187385-7
ENXERTO BIFURCADO DE DA-

CRON Nos tamanhos: 20X10mm 3 UND ENXERTO BIFUR-
CADO/VUP R$ 2.000,00 R$ 

6.000,00

    VALOR TOTAL: R$ 103.500,00

*O valor global estimado desta Ata é deR$ 103.500,00 (CENTO E TRÊS MIL 
E QUINHENTOS REAIS).
 DRA ALESSANDRA LIMA LEAL
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 521398
..

HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 009 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020
A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando de suas 
atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo com a Portaria n° 
1187/2019 de 02 de Setembro de 2019, publicada no DOE n° 33.969 de 
03/09/2019.
RESOLVE:
I – CONCEDER a servidora     MARIA ROSA CORREA DIAS, cargo FARMA-
CEUTICO matrícula 5108373-1, a Licença Prêmio no período 16.03.2020 a 
14.04.2020, 30 (trinta) dias referentes ao triênio 04.07.1995 a 03.07.1998.
VALDENIZE DA CUNHA FARIAS
DIRETORA GERAL HRT/SESPA
Portaria n° 1187/2019

Protocolo: 521254

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 020 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020
Objetivo: REUNIÃO COM A DIRETORIA DO DDRA/SESPA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994, QUE 
DISCIPLINA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS EM MISSÃO OFICIAL DO ESTADO 
E OBTENDO CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL.
Origem: TUCURUÍ/PA - BRASIL
Destino(s): BELÉM/PA - BRASIL
Servidor (es): 5906427-1/ DIEGO TAVARES DE SOUSA/ 2,5 diárias / de 
03.02.2020 a 05.02.2020
Ordenador: VALDENIZE DA CUNHA FARIAS

Protocolo: 521244

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

PORTARIA Nº 59 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 1.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 31/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 44 DE 31 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 0.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 29/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 34 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 1.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 21/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 31 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 1.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 02/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 39 DE 30 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 1.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 06 À 07/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 38 DE 30 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE CONTRA-REFERENCIADO DESTE HR DE 
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA EM RETORNO DO HOSPITAL PÚBLICO DO ARA-
GUAIA NA CIDADE DE REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 1.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 04 À 05/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 35 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – MAT. 57206685-1
Nº 0.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 23/01/2020
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 33 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA


